
 

1 

 

Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČ: 70888337 
 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Analýza a studie proveditelnosti pro systém správy 
privilegovaných účtů 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služby zpracování analýzy a studie proveditelnosti pro 

systém správy privilegovaných účtů Jihomoravského kraje. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 200 000,- Kč bez DPH. 

 

IV. Popis způsobu hodnocení 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

V. Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení  

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky xx dodavatelů. Na základě 

provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 

 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena (v Kč, bez DPH) Pořadí nabídky 

DATASENSE s.r.o., Sokolovská 270/201, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24664812 

188 000,- 1. 

Corpus Solutions a.s., Štětkova 1638/18, 
140 00 Praha 4, IČ: 25764616 

194 000,- 2. 

ALEF NULA, a.s., Pernerova 691/42, 186 00 
Praha, IČ 61858579 

198 000,- 3. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka účastníka 

DATASENSE s.r.o., Sokolovská 270/201, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24664812 (dále jen “vybraný 

dodavatel“), která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu 188 000,- Kč bez DPH. 



 

2 

 

 

 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel v zadávací dokumentaci mimo jiné požadoval splnění technické kvalifikace seznamem 

významných služeb poskytnutých dodavatelem v období posledních 3 let před zahájením zadávacího 

řízení s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž ze seznamu 

významných služby musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň 

minimálně jednu dodávku ve finančním objemu min. 160.000,- Kč jejímž předmětem bylo zpracování 

studie proveditelnosti v oblasti informačních technologií nebo eGovernmentu.  

 

Zadavatel konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele, tj. DATASENSE s.r.o., Sokolovská 270/201, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24664812, splňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

 

 

V Brně dne 02.09. 2020 

 

Jména a podpisy osob, které se na posouzení nabídky podílely: 

 

Jméno a příjmení: Podpis: 

Ing. Miroslav Vacula v.r. 

Mgr. Jiří Lang v.r. 

Ing. Vít Rapčan v.r. 

 


